
 

  c/o Area della Ricerca Roma 1 
  Strada Provinciale 35d, 9 – 00010, Montelibretti (RM), Italia 
  Tel.: +39.06.90672815/454 - Pec: protocollo.iia@pec.cnr.it 
  Web: www.iia.cnr.it - E-mail:  segreteria.direzione@iia.cnr.it   

DECRETO DI RETTIFICA 

IL DIRETTORE f.f. 

 

• VISTO l’avviso n. 01/2025 prot. N. 164405 del 14.05.2025 di evidenza pubblica per 

l’attivazione di un tirocinio formativo e di orientamento extra curriculare da svolgersi presso 

la Sede Istituzionale dell’Istituto sull’Inquinamento Atmosferico del Consiglio Nazionale 

delle Ricerche per lo svolgimento della seguente attività: “supporto alla Cooperazione 

Internazionale, con particolare riferimento al progetto Etiopia”; 

• VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 576/2019 di modifica della Delibera della 

Giunta Regionale n. 533 del 9 agosto 2017 recante “approvazione della nuova disciplina dei 

tirocini extracurriculari nella Regione Lazio in conformità all’Accordo tra Governo e le 

Regioni e le provincie Autonome di Trento e Bolzano sul documento recante Linee Guida in 

materia di tirocini formativi e di inserimento ai sensi dell’articolo 1, commi da 34 a 36, della 

legge 28 giugno 2012 n. 92”; 

• VISTO l’allegato (A) della Deliberazione della Giunta Regionale n. 576 del 02.08.2019; 

 

 

DISPONE  

 

 

- La rettifica all’art.2 – “il tirocinio avrà luogo presso la Sede Istituzionale dell’Istituto 

sull’Inquinamento Atmosferico del CNR c/o Area della Ricerca di Roma 1 – Montelibretti 

(ente ospitante) e avrà una durata di mesi 6 (sei) per n.600 ore totali. L’impegno richiesto 

al tirocinante sarà di 25 ore settimanali distribuite nell’arco di 5 giorni con possibilità di 

accesso dalle 9 ed uscita entro le 18  

- La rettifica al punto due dell’art. 7 – “aver conseguito la Laura presso l’Università di 

Roma “La Sapienza” da non più di 24 mesi alla data di inizio del tirocinio  

 

            Il bando è invariato per tutte le altre disposizioni precedentemente definite. 

 

 

 

Il Direttore f.f. 

Ing. Paolo Mazzetti 


		2025-05-23T11:40:13+0200
	Paolo Mazzetti




